
11حوادث
گروه حوادث - با دســتگیری ۱۰ 
عضو یک شــبکه بزرگ دیگر زورگیری 
و خرید و فروش گوشــی های سرقتی در 
مشهد، زوایای دیگری از ماجرای مافیای 

مخوف در زیر پوست شهر فاش شد.
در پی افزایش زورگیری و گوشــی 
قاپــی با تهدید ســاح ســرد، در مناطق 
مختلف شهر، فعالیت های غیرمحسوس 
پلیس با صدور دستورات ویژه ای از سوی 
سردار محمدکاظم تقوی )فرمانده انتظامی 
خراسان رضوی( برای ریشه یابی و کالبد 
شــکافی زورگیری ها آغاز و با دستگیری 
اعضای دو شبکه بزرگ سرقت مشخص 
شد که مافیای گوشی های سرقتی با ترغیب 
نوجوانان و جوانان به زورگیری و گوشی 
قاپی در مناطق حاشــیه ای شــهر، شبکه 
گســترده ای را برای اقدامات مجرمانه و 
مخوف خود به راه انداخته اند. بررسی های 
کارشناسی و تخصصی کارآگاهان عملیات 
ویــژه پلیس آگاهی خراســان رضوی که 
اولین شبکه مافیای گوشی های سرقتی را 
متاشــی کردند، نشان داد که سرکردگان 
اصلــی ایــن مافیای مخــوف در یکی از 
کشور های همسایه مستقر هستند و عوامل 
آن ها در داخل کشور، شبکه های زنجیره ای 
را از هنگام گوشــی قاپــی و زورگیری تا 
انتقال ۴۸ ســاعته به خارج از کشور اداره 

می کنند.

با لو رفتن این شبکه های مخوف که 
با تغییر ســریال گوشی های سرقتی، آن ها 
را غیرقابل ردیابی می کردند، تاش شبانه 
روزی نیرو های انتظامی برای شناســایی 
شــبکه های دیگــر در مناطــق مختلف 
شهر مشــهد با هدایت و نظارت مستقیم 
ســرهنگ عباس صارمی ساداتی )رئیس 
پلیس مشــهد( ادامه یافت و دومین شبکه 
زورگیری و تغییر ســریال گوشــی های 

سرقتی در شمال مشهد متاشی شد.
در ادامه ریشه یابی و دستگیری دیگر 
زورگیرانی که زیر چتر مافیای گوشی های 
سرقتی فعالیت می کردند، گروه ویژه ای از 
نیرو های کارآزموده کانتری شهرک ناجای 
مشــهد نیز به فرماندهی سرهنگ محمد 
فیاضی )رئیس کانتری( وارد عمل شدند 

و با تقویت گشت های انتظامی به ردیابی 
عامان سرقت های مذکور پرداختند. آنان 
که شــگرد های پیچیده اعضــای مافیای 
مذکور را زیر ذره بین تاش های شــبانه 
روزی خــود قرار داده بودند به رصد های 
اطاعاتی در حوزه استحفاظی ادامه دادند 
تا این که بیست و هفتم مهر گذشته، گروه 
آموزش دیده گشت غیرمحسوس درحالی 

به سرنشــینان یک دستگاه موتورسیکلت 
آپاچی مشکوک شدند که با شیوه ای خاص 
شماره های پاک انتظامی موتورسیکلت 
را تغییر داده بودند. موتورســواران که در 
یــک لحظه متوجه نیرو های پلیس شــده 
بودنــد، از محل گریختند، اما در نهایت با 
تیراندازی هوایی و هوشــیاری نیرو های 
گشــت، در محاصره قرار گرفتند و به دام 

افتادند. در بازرســی بدنــی از متهمان به 
زورگیری، عاوه بر یک قبضه شمشــیر 
نیم متری، دو دســتگاه گوشی سرقتی نیز 
کشــف شد. همزمان با انتقال ۳ متهم ۱۹ و 
۲۰ ســاله به کانتری، دو مال باخته نیز که 
ساعتی قبل طعمه زورگیران مخوف شده 
بودند با مراجعه به دایره تجسس کانتری، 
زورگیران آپاچی سوار را شناسایی کردند. 

به گزارش خراســان، با توجه به اهمیت و 
حساسیت موضوع، قاضی دکتر اسماعیل 
رحمانی کاکوب، )معاون دادستان مرکز 
خراسان رضوی( دســتورات محرمانه و 
خاصی را برای دســتگیری دیگر اعضای 
مرتبط با این باند زورگیری در حالی صادر 
کرد که مقام قضایی احتمال می داد اعضای 
این باند زیر چتر مافیای گوشی های سرقتی 

فعالیــت می کنند. به همیــن دلیل گروه 
ویژه نیرو های تجســس کانتری با آغاز 
بازجویی های تخصصی به سرنخ هایی از 
تغییر ســریال گوشی های مذکور رسیدند 
و بــا هماهنگــی قاضی رحمانــی وارد 
عملیات شناسایی شدند. گزارش خراسان 
حاکی است ماموران انتظامی در ادامه این 
عملیات، مالخر معروف به »ســرخه« را به 
دام انداختند که مشخص شد او گوشی های 
سرقتی را از زورگیران خریداری می کند و 
به دیگر مالخران شبکه مافیایی می فروشد.
در بازرسی از مخفیگاه مالخر عاوه 
بر چندین دستگاه گوشی سرقتی، مقادیر 
زیادی مشروبات الکلی نیز کشف و ضبط 
شــد. بررسی های کارشناســی نشان داد: 
گوشی های سرقتی پس از چند بار خرید 

و فروش توسط اعضای شبکه، در نهایت 
با پیک موتوری به بولوار شهید مفتح )سی 
متری طاب( منتقل می شــوند و افرادی 
در پوشش فروشگاه تلفن همراه، به تغییر 
شماره سریال گوشی ها می پردازند و سپس 
گوشــی های غیرقابل ردیابی را دوباره با 
پیک موتوری برای عوامل دیگر این شبکه 

مافیایی ارسال می کنند.
 گزارش خراســان حاکی است در 
ادامه ایــن عملیات گســترده، نیرو های 
کانتری شهرک ناجا موفق شدند ۱۰ عضو 
این شــبکه گســترده را با نظارت مستقیم 
سرهنگ صارمی ساداتی دستگیر و تعداد 
زیادی گوشی های سرقتی را به همراه یک 

قبضه شمشیر کشف کنند.
تحقیقات گسترده ماموران تجسس 
بیانگر آن بود که ســرکردگان این شــبکه 
پــس از خرید گوشــی از زورگیران و با 
پرداخت ۵۰ تــا ۵۰۰ هزار تومان به دیگر 
اعضا، گوشی ها را فلش می زدند و غیرقابل 

ردیابی می کردند.
 بنابر گزارش خراسان، بررسی های 
بیشتر برای ریشــه یابی کامل و شناسایی 
دیگر اعضای این شبکه مافیایی با دستورات 
قاضی دکتر رحمانی درحالی ادامه دارد که 
ســه زورگیر جوان آپاچی سوار تاکنون به 
هشت فقره زورگیری با تهدید ساح سرد 

در مشهد اعتراف کرده اند.

زورگیران زیر چتـر مافـیا!
   سومین شبکه بزرگ تغییر سریال گوشی های سرقتی در مشهد متلاشی شد.

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش
www.eghtesad-kish.ir   :سایت

 

اسـتخـدام ، خـدمـاتاستخدام

مفقودی ، خـرید و فـروش و ...

نیــازمندیهای 
اقتـصاد کیـش   

44420284       44424999

استخدام گرافیست
گرافیست آشنا با فتوشاپ و این دیزاین جهت 
کار در یک مؤسسه مطبوعاتی مورد نیاز است
متقاضیان به نشانی ویلاهای مروارید روبروی 

هایپر مارکت بالای بانک سینا واحد 715 
مراجعه نمایند

تلفن هماهنگی: 44424999

سامانه آنلاین سفارش غذا  
از رستورانهای جزیره کیش 

وب سایت و اپلیکیشن

www.F4k.ir

فود فور کیش

اماکن قرنطینه ای، منازل مسکونیضدعفونی
تجاری،اداری، پروژه هاو ...
با مه پاش های سرد - فوری

شماره تماس: 09347697357

شرکت شاندیز کیش

استخدام منشی
آشنا به کامپیوتر جهت کار

 در یک شرکت مورد نیاز است 
متقاضیان به نشانی ویلاهای مروارید روبروی 

هایپرمارکت بالای بانک سینا واحد 715 
مراجعه نمایند 

ساعت کار: شیفت صبح )8 تا 3 بعدازظهر(
شیفت بعدازظهر )2 تا 9 شب(

دو شیفت مجزا

سـوپرمـیوه سـونیـا
گوجه فرنگی 3500 ت                            هندوانه 2300 ت      
موز  17000ت                          پیاز، سیب زمینی 4000 ت

میوه های تازه و ارزان
فاز F، خدماتی جنب عکاسی رخساره    09358759480 واتساپ

 

خدمات

یک شرکت معتبر بازرگانی
به یک نفر فروشنده  خانم حرفه ای با تجربه و 

روابط عمومی بالا جهت تکمیل کادر فروش خود 
در فرودگاه کیش نیازمند است 

مزایا: حقوق+پورسانت+بیمه+ایاب ذهاب+حق مسکن

تلفن :02188044900  
admin@irest.ir

 

مفقودی

دعوت به همكاري خبرنگار 
جهت فعالیت در نشریه  

تلفتن تماس: 076-44424999

اصل کارت کیشوندی به شماره 175835/01 به 

نام جواد صیادی مفقود گردیده است از یابنده تقاضا 

می شود با شماره 09122172632 تماس حاصل نماید

گروه حــوادث - زن جــوان در 
نقشــه ای حساب شــده ۶۶۰ سکه طا از 
خانه پدر شوهرش سرقت کرد تا با فروش 
آن ها به کانادا مهاجرت کند، اما همدســت 
افغانستانی اش پول ها را برداشت و فرار کرد. 
دوم دی ســال گذشته پرونده ای با موضوع 
ســرقت ۶۶۰ قطعه سکه طا از خانه ای در 
محدوده نیاوران به کانتری ۱۲۳ رســید و 
پس از بررســی های اولیه برای رســیدگی 
تخصصی در اختیار کارآگاهان پایگاه یکم 
پلیــس آگاهی قرار گرفت. شــاکی که مرد 
جوانی بود گفت من ۹۶۰ قطعه ســکه تمام 
بهار آزادی داشــتم که آن ها را در آپارتمان 
پدرم نگهداری می کردم تا اینکه دوم آذر ماه 
متوجه شــدم ۶۶۰ قطعه از سکه ها سرقت 
شــده اســت. در ادامه کارآگاهان با توجه 
به پایش صحنه ســرقت و اینکه ساختمان 
دارای نگهبانی ۲۴ ساعته بود احتمال داخلی 
بودن ســرقت را دادند که با دعوت از شاکی 
تحقیقات جامعی درباره تمامی افرادی که به 
خانه وی تردد داشته اند انجام شد. سرهنگ 
کارآگاه »سیدعلی شریفی« رئیس پایگاه یکم 
پلیس آگاهی تهران در تشریح این خبر اظهار 
داشت: هنگام رسیدگی به پرونده، نامه ای از 
سوی فردی ناشناس به داخل خانه پدر شاکی 
انداخته شــد که در آن نوشته بود »بالاخره 
حق به حق دار رســید« این موضوع نشان 
از وقوع صد درصدی ســرقت توسط یکی 
از بستگان و آشنایان شاکی داشت بنابراین 

تحقیقــات از اعضای خانواده و بســتگان 
شــاکی ادامه یافت تا اینکه رد پای همســر 
شاکی در سرقت برای کارآگاهان محرز شد 
که با جمع بندی سرنخ های به دست آمده با 
هماهنگی مقام قضایی، زن جوان به نام لیا به 
پلیس آگاهی دعوت شد و در بازجویی های 
پلیسی، لب به اعتراف گشود و به بزه انتسابی 
درخصوص سرقت سکه های همسرش در 
چندین مرحله از خانه پدرشوهرش اعتراف 
کرد. لیا در ادامه بازجویی اظهار داشت که 
رؤیای مهاجرت به کشــور کانادا را در سر 
می پروراندم و برای تأمین هزینه ها تصمیم 
به ســرقت طا ها گرفتم و ســکه ها را به 
صرافی هــا و طافروشــی ها فروختم و از 
فروش آن ها مبلغ ۲۰ میلیارد ریال در حسابم 
دارم. لیــا در خصوص نامه ای که به منزل 
پدر شــوهرش فرســتاده بود، توضیح داد: 
برای اینکه تحقیقات پلیس را منحرف کنم 
پس از سرقت، نامه ای را به شخصی که تبعه 
افغانســتان بود دادم تا به منزل پدر شوهرم 
بیندازد البته ۴۰ میلیــارد ریال از وجوه نقد 
فروش سکه ها نیز در اختیار او است. رئیس 
پایــگاه یکم پلیس آگاهی در پایان گفت: با 
مشخص شدن سارق و سرنوشت سکه های 
سرقتی پرونده متهم برای رسیدگی قضایی 
به شعبه ۱۰ دادسرای ناحیه یک تهران ارسال 
شــد و تاش کارآگاهان برای شناســایی 
و دســتگیری متهم متواری تبعه افغانستان 

همچنان ادامه دارد.

سرقت ۶ میلیاردی از شوهر برای 
مهاجرت به کانادا

به یک خانم جهت کار در کلینیک پوست با مدرک 

دستیاری پوست و لیزر نیازمندیم. 

شماره تماس: 09214295844

به یک خانم جهت کمک در کار منزل و پرستاری از 

کودک در شیفت عصر نیازمندیم. 

شماره تماس: 09151157527

پنجشنبه 8 آبان 1399، 12 ربیع الاول 1442 ،29 اکتبر 2020، شماره 3601، صفحه

گروه حوادث - جوان ۳۰ ســاله ای 
کــه به همراه دیگر اعضــای باند و به اتهام 
ســرقت دوچرخه توسط نیرو های ورزیده 
کانتری شفای مشهد به چنگ قانون افتاد؛ 
درباره سرگذشــت خود توضیحاتی ارائه 
داد. واقعیت آن اســت که اعتیاد مرا به سوی 
سرقت کشاند تا بتوانم هزینه های اعتیادم را 
تامین کنم در حالی که در خانواده آبرومندی 
رشــد کردم و.... این ها بخشی از اظهارات 
جوان ۳۰ ســاله ای است که به همراه دیگر 
اعضــای باند و به اتهام ســرقت دوچرخه 
توســط نیرو های ورزیده کانتری شفای 
مشهد به چنگ قانون افتاده است. این جوان 
معتاد و سابقه دار با بیان این که دوست داشتم 
روزی مهندس شوم، اما دوستانم مرا با مواد 
مخدر آشنا کردند، درباره سرگذشت خود به 
مشاور و مددکار اجتماعی کانتری گفت: در 
یک خانواده آبرودار و اصیل در مشهد به دنیا 
آمــدم. پدرم کارمند بانک بود و در میان مرم 
عزت و آبرویی داشــت، به طوری که دیگر 
خواهــران و برادرانم هــر کدام از موقعیت 
اجتماعی خوبی برخوردار شدند و پدرم نیز 
همه تاشش را برای سعادت و خوشبختی 
فرزندانش به کار می گرفت، اما در این میان، 
من که فرزند آخر خانواده و به قول معروف 
ته تغاری بودم بیشتر از خواهران و برادران 
دیگرم مورد توجه قرار می گرفتم، به طوری 
که هیچ کس به من کاری نداشــت و من هر 
گونه که دلم می خواســت رفتار می کردم. 
تا این که در دوران دبیرســتان و به پیشنهاد 
یکی از دوستانم که مقداری تریاک به همراه 

داشت، پای بساط مواد مخدر نشستم. از آن 
روز به بعد گاهی در منزل یکی از دوستانمان 
جمع می شدیم و به بهانه درس خواندن، مواد 
مخدر مصرف می کردیــم. از همان دوران 
نوجوانی دوســت داشــتم روزی مهندس 
شوم و دیگران مرا آقای مهندس صدا بزنند، 
به همین دلیل تاش می کردم تا با بچه های 
درس خوان مدرسه ارتباط برقرار کنم، ولی 
وقتی لذت زودگذر مواد مخدر را چشیدم، 
به طرف دوستان خافکارم سوق پیدا کردم. 
کار به جایی رســید که دیگر نمی توانستم 
حتی یک روز را بدون مواد مخدر سر کنم. 
چندین بار با گرفتن قرص هایی از داروخانه 
سعی کردم اعتیادم را به طور پنهانی ترک کنم، 
اما هیچ فایده ای نداشت و دوباره مصرف را 
شروع می کردم. آن قدر غرق در اعتیادم شدم 
که نتوانستم دیپلم بگیرم. پدر و مادرم زمانی 
متوجه اعتیادم شــدند که برای اولین بار به 
اتهام نگهداری موادمخدر دستگیر شدم. از 
آن روز به بعد خانواده ام نیز مرا طرد کردند 
و من به ناچار از پاتوق های اســتعمال مواد 
مخدر ســر در آوردم. بعــد از آن بود که به 
پیشنهاد همان دوستان پاتوق نشین و برای 
تامیــن هزینه های اعتیــادم وارد باند های 
سرقت شــدم. هر چیزی را می توانستم به 
ســرقت می بردم و به مالخران می فروختم. 
ســر و وضع ظاهری ام به اندازه ای آشــفته 
و بــه هم ریخته بــود که جرئت حضور در 
خیابان را نداشــتم تــا این که چند روز قبل 
دیگر همدستانم دستگیر شدند و بعد از آن 

پلیس مرا هم در خواب دستگیر کرد.

ماجرای دزد خواب آلود!

گروه حوادث - ســارقان در صحنه 
سرقت گوشــی موبایل در شــرق تهران 
باعث مرگ پســر جوان در وســط اتوبان 
باقری شــدند. صبح روز شنبه ۳ آبان امسال 
ماموران پلیس تهران درجریان مرگ مرموز 
پسر جوانی در یکی از بیمارستان های تهران 
قرار گرفتنــد و همین کافی بود تا بازپرس 
دشتبان از دادسرای امور جنایی تهران دستور 

تحقیقات را صادر کند.
ماموران پی بردند که پسر جوان چند 
ســاعت قبل همراه یکی از دوســتانش به 
بیمارستان منتقل شده و هر دو در بیمارستان 
بستری شده اند که یکی از آن ها به کام مرگ 
فرو می رود. بررســی ها نشان از آن داشت 
که این ۲ جوان ســوار بر موتور در یکی از 
اتوبان های تهــران بوده که تصادف کرده و 
به بیمارستان منتقل شده اند و یکی از آن ها 

در این حادثه به کام مرگ فرو رفته است.
قتل در صحنه سرقت موبایل

بدین ترتیب ماموران به ســراغ پسر 
جوان که روی تخت بیمارستان بود رفته و 
تحقیقــات را آغاز کردند که در این مرحله 
مشــخص شــد تصادف یک جنایت بوده 
است. پسر جوان در تحقیقات پلیسی گفت: 
من راننده موتور بودم و دوســتم پشت من 
نشســته بود و در حال عبور از اتوبان باقری 
بودیم که گوشی موبایل دوستم زنگ خورد 
و او گوشــی اش را جواب داد و شــروع به 

صحبت کرد و من نیز رانندگی می کردم.

وی افزود: در مسیر بودم که احساس 
کردم ۲ جوان موتور ســوار در تعقیب مان 
هستند تا اینکه آن ها به ما نزدیک شدند و در 
یک لحظه گوشی موبایل دوستم را قاپیدند 
و، چون این اتفــاق در یک لحظه صورت 
گرفت که دوستم تعادلش را از دست داد و 
همین باعث شــد موتور واژگون شود و هر 
دو با موتور روی زمین افتادیم و سارقان پا به 
فرار گذاشتند. پسر جوان ادامه داد: به شدت 
زخمی شــده بودم و گیج بودم، اما دوستم 
بیهوش شده بود که مردم به کمک آمدند و ما 
را به بیمارستان منتقل کردند که در بیمارستان 
شنیدم دوستم به خاطر ضربه محکمی که به 
سرش وارد شده بود روی تخت بیمارستان 

به کام مرگ فرو رفته است.
سارقان فراری

بدین ترتیب تیمــی از ماموران برای 
بررسی های بیشتر به محل حادثه و به سراغ 
شاهدان ماجرا رفتند و حرف های پسر جوان 
مورد تایید قرار گرفت و مشخص شد که ۲ 
موتور سوار پس از نزدیک شدن به ۲ جوان 
دیگــر اقدام به قاپیدن موبایل آن ها کرده که 
همین باعث زمین خوردن ۲ پسر جوان شده 
اســت. بنا بر این گزارش، بازپرس پرونده 
دستور داد تا جسد پسر جوان برای بررسی 
علت مرگ به پزشکی قانونی منتقل شود و 
دوربین های مداربسته نزدیک محل حادثه 
مورد بازبینی قرار گیرد تا ماموران سرنخی 
از عامان این سرقت مرگبار به دست آورند.

مرگ دلخراش پسر جوان در صحنه 
گــروه حوادث -  مرد جنایتکار که سرقت موبایل

پس از قتل همسر صیغه ای خود جسدش 
را در کمد دیواری خانه مخفی کرده بود از 

سوی پلیس دستگیر شد.
سرهنگ کامیار چهری، رئیس پلیس 
آگاهی فرماندهی اســتان مرکزی درباره 
جزئیات این خبر گفت: روز چهارشــنبه 
۳۰ مهر خبر کشف جسد زنی ۴۱ ساله در 
کمد دیواری خانــه اش در اراک به پلیس 

اعام شد.
با حضــور پلیــس در محل حادثه 
مشخص شد، فرزند این زن جسد مادرش 
را پیدا کــرده اســت. در ادامه تحقیقات 
جنایی، پس از هماهنگی با دستگاه قضایی، 
جسد به پزشکی قانونی منتقل و مشخص 
شد بر اثر خفگی به قتل رسیده است. بدین 
ترتیب تحقیقات لازم برای شناســایی و 
دستگیری قاتل از سوی کارآگاهان پلیس 

آگاهی استان مرکزی آغاز شد.
در همــان دقایق ابتدایی تحقیقات، 
پلیس ســرنخ هایی از قاتل به دست آورد 

و مشخص شد به یکی از استان های غربی 
فرار کرده اســت. پس از بازگشت دوباره 
فرد متواری به شهرســتان اراک، با حضور 
بهنگام مأموران، متهم درعملیاتی هدفمند 
از سوی پلیس دستگیر و به پلیس آگاهی 

استان مرکزی انتقال داده شد.
ایــن مرد ۳۰ ســاله، در بازجویی ها 
ســرانجام لب به اعتراف گشــود و اظهار 
داشت که از مدت ها پیش با مقتول ازدواج 
موقت کرده بود، اما روز حادثه وقتی به خانه 
وی رفته همسرش، به علت مشکوک شدن 
به وی گوشــی تلفن همراهش را برداشته 
بود که وی متوجه و با او درگیرشــده و بر 
اثر شدت عصبانیت با دست های خود او 
را خفه کرده و پس از پنهان کردن جســد 
در کمد دیــواری، از محل حادثه متواری 

شده است.
سرهنگ چهری در پایان افزود: پس 
از اعتراف صریح متهم به قتل همســرش، 
پرونده قاتل برای ســیر مراحل قانونی به 

دستگاه قضایی ارسال شد.

افشای راز جسد در کمد دیواری

به شریک سرمایه گذار نیازمندیم.
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